[bookmark: _GoBack]林芝市应急管理局关于公开遴选重特大事故源头管控工作招标代理机构的公告

各招标代理公司：
为保质保量做好重特大事故源头管控工作，现就此项目公开遴选招标代理机构，欢迎有资质的招标代理机构报名参加，有关事项公告如下：
    一、遴选内容
    市应急管理局拟遴选1家招标代理机构，在服务期限内，接受招标人委托，对重特大事故源头管控工作实施提供全过程招标代理服务，具体以招标人实际委托为准。
    二、资格条件
    本次遴选的招标代理机构应满足以下条件：
    （一）提供良好的财务状况声明；
    （二）提供依法缴纳税收和社会保障金的声明；
    （三）未被列入“信用中国”网址（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”“重大税收违法案件当事人”名单和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录”名单（需提供查询记录）；
    （四）在林芝市财政局备案的政府采购代理机构。
     三、递交资料要求
    （一）机构营业执照复印件；
    （二）机构简介；
    （三）法定代表人身份证复印件；非法定代表人本人提交报名材料的，须提供授权委托书原件及委托代理人身份证复印件；
    （四）资格条件中所要求的各项声明材料；
    （五）业绩证明（为区直、市直单位提供政府采购、招标代理服务情况）；
    （六）代理机构认为应该提供的其他材料。
    以上所有报名资料均须加盖报名机构公章及法定代表人签名，且合并封装，一式一份。
    四、报名时间和地点
    （一）报名时间：2026年1月27日至2026年2月2日18:00前（5个工作日）。
    （二）报名地点：林芝市应急管理局安全生产基础科。报名资料必须由专人提交，不接受邮件、电子邮件及其他一切传真报名资料。
    五、遴选方式
    （一）对资格条件审查通过的招标代理机构进行综合评价，经林芝市应急管理局采购领导小组讨论，择优推荐1家招标代理机构。
    （二）评审推荐结果提交局长办公会审定，待局长办公会集体通过后，再提交局党委会审定通过以后与择优选取的1家代理机构签订招标代理协议；评审推荐结果如未通过局长办公会的集体决议，将重新遴选。
     联系人：禹洁    联系电话：0894-5818511
 特此公告。

 (
—
1
 —
)